

ITENS

LICITAÇÃO POR ITEM				
Item	Descrição	QTDE	PREÇO ESTIMADO UNITÁRIO	PREÇO ESTIMADO GLOBAL
1	AÇUCAREIRO DE INOX COM PÁ - 350ml	20	R\$ 19,08	R\$ 381,60
2	BACIA EM PLASTICO	15	R\$ 34,42	R\$ 516,30
3	BALDE DE PLÁSTICO 20 LITROS	10	R\$ 37,67	R\$ 376,70
4	BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR	40	R\$ 215,06	R\$ 8.602,40
5	BOTIJÃO TÉRMICO CAP. 6.000ML (ROSCA)	6	R\$ 171,98	R\$ 1.031,88
6	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO CAP. 15 L, COR BRANCA, REDONDO, SEM TAMPA	60	R\$ 14,86	R\$ 891,60
7	CHALEIRA DE ALUMÍNIO - 3 LITROS	10	R\$ 64,34	R\$ 643,40
8	CINZEIRO/BITUQUEIRA Material: Alumínio / Com Tampa;	5	R\$ 377,47	R\$ 1.887,35
9	COLHER DE ARROZ - AÇO INOX	10	R\$ 10,72	R\$ 107,20
10	COLHER DE SOBREMESA	50	R\$ 6,29	R\$ 314,50
11	COLHER PARA CAFEZINHO - AÇO INOX	300	R\$ 2,72	R\$ 816,00
12	COLHER PARA CHÁ - AÇO INOX	200	R\$ 4,06	R\$ 812,00
13	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA	2000	R\$ 6,06	R\$ 12.120,00
14	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA Material	90	R\$ 25,80	R\$ 2.322,00
15	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO COM VÁLVULA PLUG	300	R\$ 26,36	R\$ 7.908,00
16	FACA DE SERRILHA TIPO CHURRASCO EM AÇO INOX	270	R\$ 15,52	R\$ 4.190,40
17	GARFO DE SOBREMESA	80	R\$ 8,30	R\$ 664,00
18	GARRAFA TÉRMICA CAP. 1.000ML (SERV-JATO)	120	R\$ 59,97	R\$ 7.196,40
19	GARRAFA TÉRMICA DE INOX - 1,8 LITROS	300	R\$ 119,24	R\$ 35.772,00
20	JARRA DE VIDRO - 2 LITROS Material	40	R\$ 54,45	R\$ 2.178,00
21	LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE, CAP. 60 L - COR AZUL	30	R\$ 79,55	R\$ 2.386,50
22	LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE, CAP. 60 L - COR CINZA	50	R\$ 79,55	R\$ 3.977,50
23	LIXEIRA EM AÇO INOX - 20 LITROS - TAMPA BASCULANTE	4	R\$ 197,07	R\$ 788,28
24	LIXEIRA EM PLÁSTICO 50L	70	R\$ 79,90	R\$ 5.593,00
25	LIXEIRA P/ PIA - 2,7 L BRANCA	20	R\$ 20,90	R\$ 418,00
26	PENEIRA PARA COZINHA EM AÇO INOXIDÁVEL	4	R\$ 9,28	R\$ 37,12
27	PRATO PARA REFEIÇÃO - EM PORCELANA	120	R\$ 26,91	R\$ 3.229,20
28	REFIL DO FILTRO P355 PARA PURIFICADOR DE AGUA LATINA	30	R\$ 37,28	R\$ 1.118,40
29	REFIL DO FILTRO TIPO POU 4 7/8' - PONTO DE USO - BEBEDOURO IBBL CAR100	70	R\$ 55,11	R\$ 3.857,70

30	TAPETE TIPO "CAPACHO" ANTIDERRAPANTE 40X60CM	30	R\$ 45,48	R\$ 1.364,40
31	XÍCARA EM PORCELANA PARA CAFÉ - SEM PIRES	1050	R\$ 22,76	R\$ 23.898,00
32	XÍCARA EM PORCELANA PARA CHÁ - SEM PIRES	1400	R\$ 18,25	R\$ 25.550,00
TOTAL				R\$ 160.949,83

LICITAÇÃO POR LOTE				
Item	Descrição	QTDE	PREÇO ESTIMADO UNITÁRIO	PREÇO ESTIMADO GLOBAL
33	COLHER DE SOPA/MESA - AÇO INOX	300	R\$ 8,64	R\$ 2.592,00
34	FACA DE MESA - AÇO INOX	150	R\$ 15,72	R\$ 2.358,00
35	GARFO DE MESA - AÇO INOX	300	R\$ 8,30	R\$ 2.490,00
TOTAL				R\$ 7.440,00

TOTAL GLOBAL da licitação por ITEM + licitação por LOTE

R\$ 168.389,83